
27.02.2012 (BUSPLAN-SB-HALLBERGMOOS.698 ab 01.03.2012)

Fahrplan gültig ab 01.03.2012

S-Bahnhof Hallbergmoos - Airport Business Centre - S-Bahn Hallbergmoos 
(Bus-Shuttle und Linie 698 und Entlastungsfahrten)

Montag - Freitag

8 Marienplatz 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18

8 Hallbergmoos 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48

ABC Bus ab S-Bahnhof H`moos 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55
Bus 698 ab S-Bahnhof H`moos 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05

Lilienthalstraße 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10
Zeppelinstraße  Nord 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11
Messerschmittstraße 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00
Zeppelinstraße Süd 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02
Isar-Büro-Park Süd 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03
Isar-Büro-Park-Nord 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04
Ludwigsforum 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04
Zeppelinstraße Nord 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05Zeppelinstraße Nord 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05
Lilienthalstraße 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06
Am Söldnermoos 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12
an ABC (main entrance) 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02

Montag - Freitag

8 Marienplatz 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38

8 Hallbergmoos 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08

ABC Bus ab S-Bahnhof H`moos 08:15 08:35 08:55
Bus 698 ab S-Bahnhof H`moos 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 10:05 10:25

Lilienthalstraße 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30
Zeppelinstraße  Nord 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31
Messerschmittstraße 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40
Zeppelinstraße Süd 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42
Isar-Büro-Park Süd 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43
Isar-Büro-Park Nord 08:24 08:44 09:04 09:24 09:43
Ludwigsforum 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44
Zeppelinstraße Nord 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45
Lilienthalstraße 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46
Am Söldnermoos 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32
an ABC (main entrance) 08:22 08:42 09:02

Montag - Freitag

    nur/only   Freitag/Friday

ABC Bus ab ABC (main entrance) 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18
Bus 698 Am Söldnermoos 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07

Zeppelinstraße Nord 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08
Lilienthalstraße 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:18
an S-Bahnhof H`moos 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:24
an S-Bahnhof H`moos 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27

8 Hallbergmoos 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31

8 Marienplatz 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02

Montag - Freitag

ABC Bus ab ABC (main entrance) 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58
Bus 698 Am Söldnermoos 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47

Zeppelinstraße Nord 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48Zeppelinstraße Nord 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48
Lilienthalstraße 16:29 16:38 16:49 16:58 17:09 17:18 17:29 17:38 17:49 17:58
an S-Bahnhof H`moos 16:35 16:44 16:55 17:04 17:15 17:24 17:35 17:44 17:55 18:04
an S-Bahnhof H`moos 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07

8 Hallbergmoos 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11

8 Marienplatz 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42

Montag - Freitag

ABC Bus ab ABC (main entrance) 18:18 18:38 18:58 19:18
Bus 698 Am Söldnermoos Freitag/ 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27

Zeppelinstraße Nord Friday 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
Lilienthalstraße NO 18:09 18:18 18:29 18:38 18:49 18:58 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29
an S-Bahnhof H`moos bus 18:15 18:24 18:35 18:44 18:55 19:04 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35
an S-Bahnhof H`moos 18:27 18:47 19:07 19:27

8 Hallbergmoos 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51

8 Marienplatz 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Samstag, Sonn- und Feiertage kein Betrieb!      


